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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y 
TRANSFORMACIÓN DEL SERVICIO DE SALUD DE CASTILLA-LA MANCHA DE 19 DE 
DICIEMBRE DE 2022 (DOCM nº 248, DE 29 DE DICIEMBRE) 
 
 

CATEGORIA: TECNICO SUPERIOR SANITARIO DE RADIOTERAPIA 

SISTEMA DE ACCESO: CONCURSO-OPOSICION. ACCESO GENERAL 

 
PUBLICACIÓN DE CALIFICACIONES OBTENIDAS EN LA PRUEBA SELECTIVA POR LAS 

PERSONAS ASPIRANTES QUE SE PRESENTARON AL EXAMEN DE LA FASE DE OPOSICIÓN. 

 
Realizada con fecha 13 de abril de 2024 la prueba selectiva de que consta la fase de oposición 
del proceso selectivo definido en la cabecera de esta publicación, para el ingreso en la 
categoría antes indicada, y calificado el ejercicio, este Tribunal en sesión celebrada con fecha 
26 de junio de 2024, ha resuelto: 
 
1º.- Publicar las calificaciones obtenidas por los aspirantes presentados y que 
constituyen la relación de aspirantes que superan la fase de oposición, por orden de 
alfabético y de puntuación, dado que el ejercicio no tiene carácter eliminatorio (base 6.2. 
de la Convocatoria): 
 
LISTADO POR ORDEN ALFABÉTICO: 
 

DNI_OCULTO 1.APELLIDO 2.APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN 

***3223** AGUAYO CAÑADA MANUEL 022,8000 

***3715** ARAQUE GRANDE NATALIA 018,0000 

***4134** ARCAS DE LAS MUELAS ANTONIO 011,4000 

***8081** ARIAS DOMINGUEZ JOSE CARLOS 035,2500 

***9923** ARMERO GOMEZ SERGIO JOSE 030,7500 

***3884** BAÑOS BRAVO CRISTINA 020,2500 

***0285** BLAZQUEZ CARRETERO YLENIA 028,9500 

***6689** BRAGADO MIRANDA ANDREA 024,4500 

***9026** CAMUÑAS IZQUIERDO MINERVA 031,8000 

***2327** CANO FLORES ALBA 016,6500 

***6900** CANO SERRANO MARIA ESTER 034,0500 

***4345** CASTRO RIZOS ISABEL 043,0500 

***5730** CEBRIAN MARTINEZ IRENE JULIA 025,8000 

***2811** CEDEÑO TORRES BRADY 030,0000 

***7456** CIFO LOPEZ FERNANDO 022,9500 

***6070** COZAR NAVARRO ESTHER 034,2000 

***7690** CRUZ QUESADA MARTA 020,5500 

***9885** CUARTERO TENDERO ANTONIO 023,2500 

***8760** DIAZ DEL ALAMO SANCHEZ CRESPO SAMUEL 039,9000 

***8111** DIEZ HERRERO AURORA GRACIELA 033,4500 

***7574** FELIPE GOMEZ MARIA 047,7000 

***8828** FERNANDEZ LUENGO NAGORE 036,4500 
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***9198** FERNANDEZ MIRA RAFAEL 031,6500 

***8204** FERNANDEZ PADIN GABRIEL 040,5000 

***3444** FUENTES CEGARRA DAVID 019,6500 

***2922** GARCIA PRADAS FELIX 032,2500 

***7583** GARRIDO GARCIA INES 035,5500 

***2228** GARVI GOMEZ MANUEL 045,0000 

***8469** GOMEZ HERRERO PABLO 036,7500 

***2243** GOMEZ MARTINEZ LAURA 013,2000 

***7204** GOMEZ MORCILLO PILAR 032,7000 

***5778** GONZALEZ LAFORGUE SOFIA AURORA 034,0500 

***9338** GONZALEZ MORENO DESIDERIO 033,1500 

***1810** GONZALEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE 034,2000 

***2080** GUILLAMON VICENTE MARIA INMACULADA 026,7000 

***8395** HERVAS COTA SARAY 018,1500 

***2918** JIMENEZ BRAVO NAZARET 027,9000 

***9116** JIMENEZ GOMEZ ANDRES 022,8000 

***7845** JIMENEZ PRADAS LAURA 019,9500 

***4230** LEIVA BALLESTA ISABEL MARIA 024,9000 

***8151** LIZAN OLMEDILLA SARA 024,1500 

***5063** LOPEZ GIMENEZ PILAR MARIA 047,2500 

***9202** LOPEZ LAPEÑA CARMEN 037,9500 

***6086** LOPEZ MARTIN CARO LUCIA 033,3000 

***4560** LOPEZ PARREÑO CESAR 024,3000 

***6375** LOPEZ ROSALES MARIA DEL AMOR 033,9000 

***2183** LOPEZ SANCHEZ JAVIER 031,5000 

***2974** LOPEZ REY RODRIGUEZ SERGIO 013,8000 

***8261** LOSA MORALES ANA ISABEL 012,9000 

***1966** MARCOS OVEJERO SANDRA 035,1000 

***9438** MARIN PASTOR BEATRIZ 026,7000 

***2132** MARTIN AVILA LIDIA 028,3500 

***2645** MARTIN GOMEZ SHAILA 038,1000 

***6169** MARTIN JORGE NATALIA 031,9500 

***8958** MARTINEZ COLLADO ESTEFANIA 020,5500 

***8692** MOLAS MARCOS ANA 030,9000 

***8403** MONTES MANEIRO DEBORA 038,2500 

***4860** MORA CANO ELENA 032,2500 

***7976** MORAO RIOS CRISTINA 030,4500 

***4578** MORATALLA MONDEJAR PABLO 022,5000 

***5918** MUÑOZ HERMOSILLA MARIANGELES 022,2000 

***8338** PADILLA DOMINGUEZ CARIDAD RAQUEL 024,3000 

***2768** PEINADO CRESPO CRISTINA 027,9000 

***8421** PEREZ CORDOBA MARIA ASCENSION 040,5000 

***1968** PEREZ DELGADO ELISABET 018,3000 



  

 3 

***9105** PEREZ HERNANDEZ PROVIDENCIA 032,2500 

***8443** POZO MOZOS SHEILA DEL 021,3000 

***5089** PRIETO CORREDOR PATRICIA 022,3500 

***4922** PUENTE CAÑON EVA 042,0000 

***9440** RODENAS GARCIA JOSE ANTONIO 021,9000 

***3866** RODRIGUEZ CAMPOS DEBORA 036,6000 

***2186** RODRIGUEZ CARMENA NOELIA 035,2500 

***2803** RODRIGUEZ TIRADO ALMUDENA 025,5000 

***0586** ROJAS VILLAJOS MARIA JOSE 015,0000 

***1391** SANCHEZ CAMPOS EVA MARIA 032,8500 

***9839** SANCHEZ GIL ANGELA 019,9500 

***8294** SANCHEZ MORENO LETICIA 017,1000 

***9857** SANCHEZ RUIZ MARIA JOSE 027,4500 

***2547** SANTIAGO NOVILLO ALVARO 036,1500 

***0084** SANTOS BELLOSO MIRIAM 009,7500 

***9905** SERRANO LLORET LAURA 033,7500 

***8987** TERCERO LOPEZ MARIA BENITA 017,4000 

***7847** TESTON SIERRA JESUS MANUEL 027,3000 

***1028** VIZCAINO JIMENEZ JUAN CARLOS 019,5000 

***8926** ZAMORANO CORDOBA ANTONIO 027,0000 

 
 
Contra el presente acuerdo, que no agota la vía administrativa, los aspirantes que se 
hubiesen presentado a la prueba y no se encuentren incluidos en la relación del punto 
primero de este acuerdo, podrán interponer recurso de alzada ante la persona titular de la 
Dirección General de Recursos Humanos del Servicio de Salud de Castilla-La Mancha en el 
plazo de un mes, a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar esta publicación, de 
conformidad con lo establecido en los artículos 112.1, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 

Toledo a 26 de junio de 2024. 
 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 
 
 
 
 
 

Fdo. Mª Victoria Villas Sánchez  
 
 
 
 
 
*SE PUBLICA COMO ANEXO I EL LISTADO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN.  
 
 
 
 



  

 4 

 
 
 
 
 
ANEXO I :  LISTADO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN  
 

DNI_OCULTO 1.APELLIDO 2.APELLIDO NOMBRE PUNT 

***7574** FELIPE GOMEZ MARIA 047,7000 

***5063** LOPEZ GIMENEZ PILAR MARIA 047,2500 

***2228** GARVI GOMEZ MANUEL 045,0000 

***4345** CASTRO RIZOS ISABEL 043,0500 

***4922** PUENTE CAÑON EVA 042,0000 

***8204** FERNANDEZ PADIN GABRIEL 040,5000 

***8421** PEREZ CORDOBA MARIA ASCENSION 040,5000 

***8760** 
DIAZ DEL 
ALAMO SANCHEZ CRESPO SAMUEL 039,9000 

***8403** MONTES MANEIRO DEBORA 038,2500 

***2645** MARTIN GOMEZ SHAILA 038,1000 

***9202** LOPEZ LAPEÑA CARMEN 037,9500 

***8469** GOMEZ HERRERO PABLO 036,7500 

***3866** RODRIGUEZ CAMPOS DEBORA 036,6000 

***8828** FERNANDEZ LUENGO NAGORE 036,4500 

***2547** SANTIAGO NOVILLO ALVARO 036,1500 

***7583** GARRIDO GARCIA INES 035,5500 

***8081** ARIAS DOMINGUEZ JOSE CARLOS 035,2500 

***2186** RODRIGUEZ CARMENA NOELIA 035,2500 

***1966** MARCOS OVEJERO SANDRA 035,1000 

***6070** COZAR NAVARRO ESTHER 034,2000 

***1810** GONZALEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE 034,2000 

***6900** CANO SERRANO MARIA ESTER 034,0500 

***5778** GONZALEZ LAFORGUE SOFIA AURORA 034,0500 

***6375** LOPEZ ROSALES MARIA DEL AMOR 033,9000 

***9905** SERRANO LLORET LAURA 033,7500 

***8111** DIEZ HERRERO AURORA GRACIELA 033,4500 

***6086** LOPEZ MARTIN CARO LUCIA 033,3000 

***9338** GONZALEZ MORENO DESIDERIO 033,1500 

***1391** SANCHEZ CAMPOS EVA MARIA 032,8500 

***7204** GOMEZ MORCILLO PILAR 032,7000 

***2922** GARCIA PRADAS FELIX 032,2500 

***4860** MORA CANO ELENA 032,2500 

***9105** PEREZ HERNANDEZ PROVIDENCIA 032,2500 

***6169** MARTIN JORGE NATALIA 031,9500 

***9026** CAMUÑAS IZQUIERDO MINERVA 031,8000 

***9198** FERNANDEZ MIRA RAFAEL 031,6500 

***2183** LOPEZ SANCHEZ JAVIER 031,5000 
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***8692** MOLAS MARCOS ANA 030,9000 

***9923** ARMERO GOMEZ SERGIO JOSE 030,7500 

***7976** MORAO RIOS CRISTINA 030,4500 

***2811** CEDEÑO TORRES BRADY 030,0000 

***0285** BLAZQUEZ CARRETERO YLENIA 028,9500 

***2132** MARTIN AVILA LIDIA 028,3500 

***2918** JIMENEZ BRAVO NAZARET 027,9000 

***2768** PEINADO CRESPO CRISTINA 027,9000 

***9857** SANCHEZ RUIZ MARIA JOSE 027,4500 

***7847** TESTON SIERRA JESUS MANUEL 027,3000 

***8926** ZAMORANO CORDOBA ANTONIO 027,0000 

***2080** GUILLAMON VICENTE MARIA INMACULADA 026,7000 

***9438** MARIN PASTOR BEATRIZ 026,7000 

***5730** CEBRIAN MARTINEZ IRENE JULIA 025,8000 

***2803** RODRIGUEZ TIRADO ALMUDENA 025,5000 

***4230** LEIVA BALLESTA ISABEL MARIA 024,9000 

***6689** BRAGADO MIRANDA ANDREA 024,4500 

***4560** LOPEZ PARREÑO CESAR 024,3000 

***8338** PADILLA DOMINGUEZ CARIDAD RAQUEL 024,3000 

***8151** LIZAN OLMEDILLA SARA 024,1500 

***9885** CUARTERO TENDERO ANTONIO 023,2500 

***7456** CIFO LOPEZ FERNANDO 022,9500 

***3223** AGUAYO CAÑADA MANUEL 022,8000 

***9116** JIMENEZ GOMEZ ANDRES 022,8000 

***4578** MORATALLA MONDEJAR PABLO 022,5000 

***5089** PRIETO CORREDOR PATRICIA 022,3500 

***5918** MUÑOZ HERMOSILLA MARIANGELES 022,2000 

***9440** RODENAS GARCIA JOSE ANTONIO 021,9000 

***8443** POZO MOZOS SHEILA DEL 021,3000 

***7690** CRUZ QUESADA MARTA 020,5500 

***8958** MARTINEZ COLLADO ESTEFANIA 020,5500 

***3884** BAÑOS BRAVO CRISTINA 020,2500 

***7845** JIMENEZ PRADAS LAURA 019,9500 

***9839** SANCHEZ GIL ANGELA 019,9500 

***3444** FUENTES CEGARRA DAVID 019,6500 

***1028** VIZCAINO JIMENEZ JUAN CARLOS 019,5000 

***1968** PEREZ DELGADO ELISABET 018,3000 

***8395** HERVAS COTA SARAY 018,1500 

***3715** ARAQUE GRANDE NATALIA 018,0000 

***8987** TERCERO LOPEZ MARIA BENITA 017,4000 

***8294** SANCHEZ MORENO LETICIA 017,1000 

***2327** CANO FLORES ALBA 016,6500 

***0586** ROJAS VILLAJOS MARIA JOSE 015,0000 

***2974** LOPEZ REY RODRIGUEZ SERGIO 013,8000 

***2243** GOMEZ MARTINEZ LAURA 013,2000 
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***8261** LOSA MORALES ANA ISABEL 012,9000 

***4134** ARCAS DE LAS MUELAS ANTONIO 011,4000 

***0084** SANTOS BELLOSO MIRIAM 009,7500 
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